<c. 191 v.> IN VILLANOVA DE EXCADENCIIS

NOMINA IURATORUM SUNT HEC

Robbertus de Marchisio baiulus	magister Petrus
iudex Henricus	magister Iohannes de Burrello
sire Palaganus	Guillelmus de Absalone

^a Am. Andrea.

^b Am. Maynaldo.

iudex Oddo	Romanus de Castello
Laurencius iudicis Thome	Petrus de Mereciana
Iohannes de Capua	Peregrinus presbiteri Marcisii.
Qui iurati et interrogati communiter dixerunt dominum imperatorem habere in Villanova de excadentiis ^a :	
terram unam que olim fuit sire Mattafellonus iuxta terram Iohannis Citi de Fresa, recipit in semine salmas tres et seminatur ad totum terragium.	
Item terram unam in via Putei de Malcio iuxta terram Raynaldi de Salomea capit in semine salmam unam, seminatur ad totum semen.	
Item terram unam que fuit iudicis Alexandri iuxta terram de Pucello, capit in semine thuminos sex, seminatur ad totum semen.	
Item terram unam in Matina infra terras sire Andernasii, capit in semine thuminos quinque, seminatur ad totum semen.	
Item terram unam in eadem Matina iuxta terram Spoletini, capit in semine thuminos tres, seminatur ad totum semen.	
Item terram unam iuxta terram Nicolai ^b de dompna Spina, capit in semine salmas duas et mediam, reddit totum semen.	
Item terram unam iuxta terram Alamanni, capit in semine salmam unam, reddit totum semen. /	
<c. 192 r.> Item terram unam in loco Coppe de Peregrino iuxta terram Grandi, capit in semine salmas tres, reddit totum semen.	
Item terram unam iuxta terram Coppam de Geliço, capit in semine salmas duas, reddit totum semen.	
Item terram unam iuxta terram Benedicti ferrarii capit in semine	

^a Am. excadenciis.

^b Am. Nicolay.

<p style="text-align: right;">salmam unam,</p> <p>reddit totum semen.</p>	
<p>Item terram unam que fuit domini Rogerii Spoletini iuxta terra Pulsani, capit in semine</p> <p style="text-align: right;">salmas decem,</p> <p>reddit totum semen.</p>	
<p>Item terram unam que fuit sire Mattafelloni^a in Baracta, iuxta terram Petri de Lavetera, capit in semine</p> <p style="text-align: right;">salmas quinque,</p> <p>reddit totum semen.</p>	
<p>Item terram unam que fuit iudicis Alexandri et est in Insula iuxta terram Petri de Lavetera, capit in semine</p> <p style="text-align: right;">salmas quattuor,</p> <p>reddit totum semen.</p>	
<p>Item terram unam in capite Coppe que fuit Falci de Giliça iuxta terram Pulzani, capit in semine</p> <p style="text-align: right;">salmam unam et mediam^b</p> <p>reddit totum semen.</p>	
<p>Item terram que fuit domini Riccardi de Villa iuxta terram Biscardi, capit in semine</p> <p style="text-align: right;">salmam unam et mediam,</p> <p>reddit totum semen.</p>	
<p>Item terram unam que fuit domini Iacobi iuxta terram iaconi Bartholomei, capit in semine</p> <p style="text-align: right;">salmam unam et mediam,</p> <p>reddit totum semen.</p>	
<p>Item terram unam in via Putei de Maltico que fuit domini Riccardi de Villa iuxta terram Rossimanni, capit in semine</p> <p style="text-align: right;">thuminos quinque,</p> <p>reddit totum semen.</p>	
<p>Item terram unam que fuit dicti domini Riccardi iuxta terram Nicolai de Tancredo, capit in semine thuminos quinque, reddit totum semen et est in via Salzule. /</p>	
<p><c. 192 v.> Item terram unam iuxta viam Sancti Georgii iuxta terram Guillelmi de Teneda, capit in semine</p> <p style="text-align: right;">salmam unam,</p> <p>reddit totum semen.</p>	
<p>Item terram unam que fuit sire Melchisedech in Coppa Barani, iuxta terram sire Ande<r>nasi, capit de semine</p>	

^a Am. Mattafellonus.

^b Am. medium.

thuminos quattuor, reddit totum semen.	
Item terram unam que fuit Rogerii fabri iuxta terra sire Marcisii, capit in ^a semine thuminum unum, reddit totum semen.	
Item terram unam que fuit Quintavallis in Palude iuxta terram Petri de Raymundo, capit in semine thuminos sex, reddit totum semen.	
Item terram unam in plano Sancte Marie de Christo, iuxta terram Sancti Iohannis, capit de semine thuminum unum et medium ^b .	
Item terram unam que fuit domini Palagani in Gorgolica, iuxta terram sire Andernasii, capit de semine salmam unam et mediam, reddit totum semen.	
Omnes autem predictae terre valent per annum in terragio salmas decem et octo, duas partes in frumento et terciam in ordeo, et quandoque plus quandoque minus pro tempore.	
Item terram unam in contrada Septem Pirorum iuxta viam que vadit ad Insulam que fuit Laurentii iudicis Thome, dominus Iacobus reddit annuatim curie	augustales tres.
Item vineam unam in Pastinis que fuit domini Riccardi de Villa iuxta viam love, valet curie de vino per annum salmas quinque.	
Item vineam unam in eadem contrada que fuit domini Iohannis Spoletini, valet in vino salmas octo. /	

<c. 193 r.> DE HOSPITALI

Item terram unam que Clamina vocatur cum mandris et cripta una, recipit de semine thuminos quinque, reddit totum semen.	
--	--

^a Ms.; Am. de.

^b Am. om. et medium.

Item terram unam iuxta terram sire Iacobi, recipit in semine thuminos quattuor.	
Item terram unam iuxta terram Marie de Castellano, recipit in semine salmas sex.	
Item terram unam que est in pede Sancte Marie Petre Rubee iuxta terram Osmundi, capit in semine thuminos tres.	
Item terram unam que est in pede Sancte Marie Petre Rubee iuxta terram Osmundi, capit in semine thuminos tres.	
Item terram unam in eadem contrada iuxta terram Sancti Laçari, capit in semine salmas duas et mediam.	
Item terram unam que dicitur Yscler iuxta terram sire Marcisii, capit in semine salmam unam et mediam.	
Item terram unam in Gastriciis quam tenuit Nicolaus Parvus, capit de semine salmam unam et mediam.	
Item terram unam que est inter terras Guillelmi Spoletini, capit de semine salmas duas.	
Item terram unam prope viam Casalis Novi iuxta terram Terencii, recipit in semine thuminos quinque.	
Item terram unam in eadem contrada iuxta terram Sancti Carissimi, recipit in semine thuminos quattuor.	
Item terram unam iuxta terram Henrici, recipit in semine salmam unam.	
Item terram unam iuxta Pantanellam iuxta terram filiorum Marcesii, capit salmam unam.	
Que terre seminate reddunt pro terragio totum semen, de eo autem quod seminatum est valet in terragio salmas tres, duas partes in frumento et tertiam in ordeo. /	
<c. 193 v.> Item olivetum unum in pede Rinti ^a olivetum unum quod fuit Mactafollonis iuxta olivetum Robberti Theodini, valet in oleo per	

^a Am. Rin.

annum staria decem.	
Item olivetum Sancte Marie de Petra Rubea quod est in introitu Lame, valet in oleo per annum staria tria.	
Item inter olivas dompne Prise et Marci de Bona Infante sunt pedes quinque que valent in oleo per annum staria duo.	

DE POSSESSIONIBUS TEMPLI

Item terram unam in Ysula iuxta terram Guillelmi Spoletini et terram iaconi Abbamontis, recipit in semine salmas duas et mediam, reddit totum semen.	
Item terram unam que fuit Sancte Marie in valle Firmana in palude iuxta viam Casalis Novi, recipit in semine salmas duas et mediam, reddit totum semen. /	

<c. 194 r.> IN CASALI SALE QUOD FUIT SANCTI IOHANNIS IN LAMIS

NOMINA IURATORUM SUNT HEC

Peregrinus de dompna Poma baiulus	Ambrosius de Profecto
Iohannes de Iacobo	Servicium
Michael de Saleramo	Leonardus de Acto

Qui iurati dixerunt ipsam terram fuisse Sancti Iohannis in Lamis et nunc esse domini imperatoris, et omnia tenimenta que fuerunt eiusdem ecclesie et sunt in eodem loco nunc esse in manu massarie imperialis eiusdem terre, de quibus tenimentis secundum extimationem ipsorum de eo quod seminatur valerent curie per annum	
in terragio salmas viginti.	
item de vino	

cannatas sexcentas.	
item de oleo staria triginta.	
Item dixerunt baiulationem banci valere per annum, ad grossum, pondus auri	quartam uncie.
Item fundicagium cum statera, ad idem pondus, auri	quartam uncie.
Item starsaticum scilicet iornatas messorum, ad idem pondus, auri	unciam unam.
Item plateam cum doana, ad idem pondus, per annum auri	uncias duas.
et quandoque plus quandoque minus pro conditione temporis.	
Et dixerunt nichil aliud habere nisi ea que superius scripta sunt. /	

<c. 194 v.> IN CASALI CELANI DE EXCADENCIIS

NOMINA IURATORUM SUNT HEC

Baptista	Ioannes de Laurencio	Petrus Ferramula
Crissius baiulus	Roselbus ^a	magister Gentilis
Tresegius	Ioannes sire Mathei	Iohannes de Benedicto
de Rutiliano	Lodoysius	iudex Bariona

Qui iurati communiter dixerunt dominum imperatorem habere in excadenciis in<fras>criptis:	
domum unam ubi est centimulus massarie imperialis.	
Domum aliam ubi est trappetum pro massaria predicta.	
Item domos alias duas coniunctas iuxta tabernam Iohannis de Rutiliano, reddunt per annum pro pensione auri	tarenos viginti.
Item domum aliam in eodem casali quam tenet dompnus Alamus, reddit annuatim auri	tarenos duos.
Item domum aliam in casali predicto, reddit annuatim auri	tarenos quattuor.
Item domum aliam in casali Molisii, reddit per annum auri	tarenos tres.
quorum domorum proventus omnes percipit	

^a Am. Rosellus.

frater Iohannes massarius supradictus pro <i>pertinentia</i> curie.	
--	--

Domos censuales

Domum unam iuxta domum Nicolai de Castellomanno, reddit annuatim curie	tarenum unum.
Item domum aliam iuxta domum curie quam tenet Iohannes de Zaccheo, reddit auri ^a	tarenum unum.
Item domum unam ^b iuxta domum Iohannis de Raynone, nichil reddit.	
Item domum unam iuxta domum Raynerii, reddit auri	tarenos duos.
Item domum unam iuxta domum Robertini, reddit auri	tarenos duos.
Item domum unam iuxta domum Robberti de Diano, reddit auri	tarenos duos.
Item domos tres quas tenet sire Severinus quarum unam est iuxta / <c. 195 r.> domum Leonardi bucherii, alia iuxta domum domini Petri Iohannis de Azonis et alia iuxta domum Benedicti bucherii, reddunt annuatim auri	tarenos sex.
Item domum unam iuxta domum Robberti de Diano, reddit auri	grana decem.
Item domum unam iuxta domum Roggerii dompni Thome, reddit auri	tarenos tres.
Item medietatem domus quam tenet Roggerius dompni Thome, reddit auri	tarenum unum.
Item domum unam iuxta domum Gualterii, reddit auri	tarenum unum et medium.
Item domum unam iuxta domum curie quam tenet Odorisius, reddit auri	tarenos duos.
Item domum unam iuxta domum curie quam tenet iudex Bariona, reddit auri	tarenum unum.
Item domum una iuxta domum Raynaldi Baroncelli, reddit auri	tarenos duos.
Item domum unam iuxta domum Lodoysii, reddit auri	tarenum ^c unum.
Item domum unam quam tenet Manselcita, reddit auri	tarenos tres.
Item domum unam iuxta domum curie quam tenet Manselcita, reddit auri	tarenos duos.
Item domum unam iuxta domum dompni Luce,	

^a Ms. segue auri ripetuto.

^b Am. om. unam.

^c Am. tarenos.

reddit auri	tarenum unum et grana quindecim ^A .
Item domum unam quam tenet Symon hospiator, reddit auri	tarenos duos.
Item domum unam iuxta domum curie quam tenet Mansalcita, reddit auri	tarenos duos.
Item domum unam iuxta palearium Gadelayti, reddit auri	tarenos duos et medium.
Item domum unam iuxta palearium Benedicti de Castro, reddit auri	tarenos duos et medium.
Item domum unam iuxta domum Leonardi bucherii, reddit auri	tarenum unum.
Item domum unam iuxta domum Manentis, reddit auri	tarenum unum ^b et medium.
Item domum unam iuxta domum filiorum Roggerii de Castello, reddit auri	tarenum unum.
Item domum unam iuxta domum Petri figuli, reddit auri	tarenos duos.
Item domum unam iuxta domum filiorum Roggerii de Castello, reddit auri	tarenum unum. /
<c. 195 v.> Item domum unam iuxta domum Iohannis de Benedicto, reddit auri	tarenos tres.
Item domum unam iuxta domum curie quam tenet notarius Ylarius, reddit	tarenum unum.
Item domum unam iuxta domum Leonardi de Novara, reddit auri	tarenum unum.
Item domum unam iuxta domum Alberti, reddit auri	grana decem.
Quem predictum censum domorum predictorum dixerunt concessum esse per curiam Nicolao leoparderio annuatim pro	unciis duabus.
Item domos duas, unam iuxta domum Petri de Simplicio et aliam iuxta ortum Berardi, reddunt curie annuatim auri	tarenum unum.
Item domum unam iuxta domum Petri de Bulganio, reddit auri	tarenum unum.
Item domum unam iuxta domum Mathei de Iosep, reddit auri	grana decem.
Item domum unam iuxta domum uxoris Iohannis Conti, reddit auri	tarenos sex.
Item palearium unum iuxta palearium Martini de Sclava, reddit auri	grana decem.
Item domum unam iuxta domum curie quam tenet Matheus de Iosep, reddit	tarenum unum.
Item domum unam iuxta domum Bartholomei de Piracio, reddit auri	tarenum unum et medium.

^a Am. medium.

^b Am. om. unum.

Item domum unam iuxta domum Antonii, reddit auri	tarenos duos.
Item domum unam que fuit dompne Helene, reddit auri	tarenum unum et medium.
Item domum unam iuxta domum Sancti Insingri, reddit auri	tarenum unum et medium.
Item domum unam iuxta domum Petri Carrerii, reddit auri	tarenum unum.
Item macinas duas de trappeto, locatas Baptiste, pro censu, reddunt ^a auri	tarenos quattuor. /

<c. 196 r.> IN FLORENTINO DE EXCADENCIIS

NOMINA IURATORUM SUNT HEC

Iohannes Serafinus baiulus	iudex Guillelmus de Faydo
dominus ^b Petrus de Leone	Iohannes de Paulo
Matheus de Goffrido procurator	Gualterius de Osmundo
Bartholomeus Ruffus	Robbertus de Gualterio
iudex Symon ^c	Robbertus de Lorotello
Eustasius de Petro	Barnaba de Rosa.

Qui iurati dixerunt imperialem curiam habere in ipsa terra:	
vineam unam in Puteo Novo de Templo, que fuit domus Templi, iuxta vineam Marini, valet in vino per annum salmas octo.	
Item vineam unam in via Sancti Severi iuxta vineam Eustasii de Petro, valet in vino per annum salmas duas.	
Item vineam unam in Troiolo iuxta vineam Iohannis Seraphyni, valet in vino salmas quattuor.	
Item trentale unum et medium de vinea in via Turris Maioris iuxta vineam Marie Petri de Raone ^d in qua sunt olive, valet in vino salmam unam et mediam ^e .	

^a Am. reddit.

^b Ms. Dns.

^c Am. Symeon.

^d Am. Baone.

^e Am. salmas tres.

et de oleo starium medium.	
Item olivetum unum in via Sancti Salvatoris, valet in oleo staria quinque.	
Item novem ^a pedes olivarum in porta Sancte Luce iuxta terram domini Petri de Leone, valet per annum starium unum.	
Item ortum unum ante ^b domum Templi cum olivis, reddit annuatim auri	tarenos duos et medium.
Item terram unam in Cripta iuxta terram Eustasii, capit de semine salmas tredecim. /	
<c. 196 v.> Item terram unam in Yscla iuxta terra domini Roggeri de Parisio, recipit in semine salmam unam.	
Item terram unam in Quercubus iuxta vallonem de Tremarico, capit in semine salmas decem.	
Item terram unam in via Crucis iuxta terram domini Petri de Leone, capit salmas sex.	

DE HOSPITALI

Item vineam unam in Puteo Novo que fuit eiusdem Hospitalis iuxta vineam Alferii Surdi, valet per annum in vino salmas octo.	
Item vineam unam in via Dragonarum iuxta vineam domini Petri de Leone, valet in vino salmas tres.	
Item aliam vineam iuxta vineam Petri Greci, valet in vino salmam unam.	
Item vineam in puteo Sancti Nicolai iuxta vineam Iohannis ferrarii, valet in vino per annum salmas sex.	
Item vineam unam desertam in Ysclis, nichil reddit.	
Item ortum unum in Cruce de Palmis cum olivis,	

^a Am. novam.

^b Am. om. ante.

valet in oleo per annum staria sex.	
Item terram unam in Lacu iuxta ortum Riccardi de Mele, capit in semine salmas duas.	
Item aliam terram in Putessano iuxta terram sire Taddei, capit de semine salmas quattuor.	
Item terram unam in via Fogie iuxta terram Marini, capit de semine salmam unam.	
Item terram unam in via de Clitinis iuxta terram iudicis Iohannis, capit de semine salmam unam et mediam. /	
<c. 197 r.> Item aliam terram in eadem via iuxta terram Nicolai de Osmundo, capit salmam unam.	
Item terram aliam in via Civitatis iuxta terram filii Iohannis de Telesio, capit salmam unam.	
Supradicte terre autem de eo quod seminatum est, valent in terragio per annum salmas viginti,	
duas partes in frumento et terciam in ordeo, quia seminate reddunt decimam.	

Item infrascripte domus censuales que fuerunt templi et hospitalis

Guillelmus de Leone pro domo quam tenet iuxta domum Sculcule reddit annuatim auri	grana quinque.
Senzanomus pro domo quam tenet iuxta domum dompne Cite reddit	tarenum unum.
Iudex Marmontus pro domo quam tenet iuxta Sanctum Petrum reddit	grana decem.
Magister Berardus pro domo quam tenet iuxta eandem domum reddit	tarenum unum.
Dompnus Bartholomeus pro domo quam tenet iuxta domum Sergii reddit	tarenum unum.
Iudex Marmontus pro domo quam tenet iuxta ecclesiam Sancti Angeli reddit	grana duodecim.
Robbertus de Angelo pro domo quam tenet iuxta domum Nicolai de Troianis, reddit	grana octo.
Iohannes de Robberto pro domo quam tenet iuxta domo Petri de Leone	grana decem.
Robbertus de Alamanno pro domo quam tenet iuxta domum Iohannis Serafini reddit	grana decem.
Archipresbyter Sancte Marie pro domo quam	

tenet iuxta Matheum ^a de Goffrido reddit	tarenos duos ^b .
Raynonus ^c pro domo quam tenet iuxta domum Petri reddit	tarenum unum.
Robbertus de Anto<nio> pro domo quam tenet iuxta domum Maginolfi reddit	grana decem. /
<c. 197 v.> Dompnus Mundus pro domo quam tenet iuxta domum eiusdem Maginolfi reddit	tarenos sex.
Nicolaus Bardarius pro domo quam tenet iuxta domum Girardi de Sera	grana decem.
Guillelmus serviens pro domo quam tenet iuxta domum Angeli de Peregrino	tarenum unum.
Iohannes Marchisanus pro domo quam tenet iuxta domum Alexandri reddit	tarenum unum;
et pro domo ubi habet centimulum reddit auri	tarenum unum.
Lucas de Sorano pro domo quam tenet iuxta domum Mercurii reddit	grana decem.
Bartholomeus de Peregrino pro domo quam tenet iuxta domum Laurenti ^d reddit	tarenum unum.
Cyminera pro domo quam tenet ante domum Guillelmi de Muro reddit	grana tria.
Venuta pro domo quam tenet ante Sanctum Iohannem reddit auri ^e	grana tria.
Leo de Iuncta pro casali quod tenet iuxta domum dompne Astimene reddit	tarenum unum.
Martha pro domo quam tenet ante domum eandem reddit	grana tria.
Bruna pro domo quam tenet iuxta domum [...] ^f	granum unum et medium.
Guillelmus de Marsilio pro domo quam tenet iuxta domum magistri Mathei ^g	grana quinque.
Item Pelagucçum pro domo quam tenet iuxta domum Petri de Girardo	grana quinque.

Item infrascriptos censuales ortos

Mattheus de Goffrido pro orto quem tenet in valle Ritella reddit auri	grana quinque.
Ugo magistri Iohannis pro orto quem tenet iuxta fornacem Sancte Marie reddit	grana duodecim.
Maginolfus pro orto quem tenet iuxta ortum	

^a Am. Matteum.

^b Am. tarenum unum.

^c Am. Raymonus.

^d Am. Lauri.

^e Am. om. auri.

^f Ms. Mancano il nome proprio e reddit.

^g Am. Mattei.

Christofori reddit	grana quattuor.
Guillelmus Iohannis Vassalli pro orto quem tenet ante portam Sancte Lucie	granum ^a unum et medium.
Iohannes notarius pro ortis quos tenet iuxta ortos eiusdem Iohannis reddit	grana quattuor.
Maynerius pro orto quem tenet ubi fuit domus Templi reddit	grana quindecim. /

<c. 198 r.> IN CASALI NOVO DE EXCADENCIIS

NOMINA IURATORUM SUNT HEC

notarius Matheus baiulus	Sarolus	Iohannes de Balva
Thomas de Aminadab	Bartholomeus de Petro	Leo de Maccla
Nicolaus de Ugolino	Iohannes Brunus	Hugo de Archipresbitero
Iohannes de Duranto	Petrus de Imperiali	Ipolitus dompni Simeonis
Matheus Petri Egidii	Raynonus	Petrus Scappatore
Iulianus de magistro Iohanne	Palmerus Carbonus	Iohannes de Fasana
Guerrerus Fauosius	magister Ugo	Taddeus de Dionisio
Petrus de Bonadia	magister Franco	Iohannes de Dionisio
magister Palmerius	Nicolaus de Morico	Iohannes de Giso
		magister Gualterius

Qui iurati dixerunt dominum imperatorem habere in dicta terra infrascriptas excadencias:	
medietatem unius domus que fuit olim Saladini iuxta domum Robberti de Ypolito.	
Domum unam que fuit Raynaldi iuxta domum Petri de Bonadia.	
Domum que fuit Maynerii iuxta domum Sancti Silvestri.	
Domum que fuit Robberti Sarraceni iuxta domum Hugonis de Ypolito.	
Domum que fuit Romani de Iordano iuxta	

^a Am. grana.

domum Petri de Bonofinito.	
Domum que fuit Abbamontis de Finabello iuxta domum magistri Amici.	
Domum que fuit Maginolfi Manutrecta iuxta casale dompni Ionathe.	
Casalina duo que fuerunt Georgii carrarii iuxta domum Iacobi de Tuscana.	
Quadragenalia vinearum quattuor que fuerunt Petri de Salommea iuxta terras Rogerii Sarraceni.	
Quadragenalia vinearum sex que fuerunt Roberti de Ypolito iuxta vineas Benedicti de Milone ^a .	
Quadragenalia vinearum octo que fuerunt Robberti de Ypolito et sunt in tenimento Scarbue iuxta vineas Iohannis de Raynaldo. /	
<c. 198 v.> Quadragenale unum vinearum et dimidium que fuerunt Goffridi de Achillo iuxta vineas Guillelmi de Sancto Andrea.	
Quadragenalia vinearum duo in eodem loco que fuerunt Riccardi de Alferio iuxta vineam Riccardi Iohannis de Laurentio.	
Vineale unum quod fuit Georgi carrarii in via Sancte Margarite circumdatur terris Anfelicis.	
Item vineale unum quod fuit Robberti Sarraceni iuxta terram magistri Leonardi.	
Item ortum unum qui fuit eiusdem Robberti iuxta ortum Sancti Martini.	
Item terram unam que fuit Petri Malfacii in via Scarparie iuxta terram Roggerii ^b Sarraceni.	
Item terras duas que fuerunt Saladini quarum una est iuxta flumen Trioli, alia est in via Salzularum iuxta terram domini Guerrasii.	
Item pecias terrarum duas que fuerunt Georgii carrarii, unam iuxta terram Iohannis de Giso et aliam iuxta terram Calene, recipiunt in semine salmas duodecim.	
Item terram unam per ^c viam Cappelle et Lame iuxta terram monasterii Calene.	
Item terram unam que fuit Robberti Sarraceni que est iuxta terram Silvestri de Manuplello.	
Item medietatem terre Rogerii Sarraceni in loco Scarparie quas pro indiviso habuit cum Goffrido fratri suo iuxta terram Sancti Leonardi.	

^a Am. om. de Milone.

^b Am. Roggeri.

^c Am. prope.

Item terram unam olim Iacobi de Arrabito iuxta terram Calene;	
que supradicte domus et terre concesse sunt per curiam magistro Egidio pro de quibus idem magister Egidius tenetur reddere curie annuatim pro censu, sicut iurati dixerunt, auri	unciis auri sex, tarenos sex. /
<c. 199 r.> Item dixerunt imperialem curiam habere ortum unum olim Leonardi iuxta ortum domini Algebetii cum septem pedibus olivarum, valet in oleo starum unum.	
Item ortum unum qui fuit Raynaldi de Tancredo iuxta ortum Templi cum ^a olivis que valent in oleo per annum staria novem.	
Item olivetum unum eiusdem Raynaldi iuxta olivetum Hospitalis, valet in oleo staria quattuor.	
Item vineale unum cum olivis iuxta ortum domus ^b Templi, valet in oleo staria octo.	
Item vineale unum quod fuit domus Templi iuxta tenimentum ^c Turris Maioris, valet in oleo per annum staria duodecim.	
Item ortum unum quondam domus Templi iuxta ecclesia Sancti Stephani in quo sunt pedes olivarum centum triginta, valet in oleo per annum ^d staria tredecim.	
Item tres partes unius orti olim predicte domus in quo sunt pedes olivarum quadraginta et est iuxta ortum dompne Bonocte, valet in oleo staria quattuor.	
Item olivetum unum olim Hospitalis iuxta olivetum Raynaldi, valet in oleo staria novem;	
percipit imperialis massaria Bersentini.	
Item domum unam que fuit Hugonis de Ypolito iuxta domum dompne Perne, valet per annum auri	tarenos tres.

^a Ms. segue cum ripetuto.

^b Am. domni.

^c Am. add. iuxta tenimentum.

^d Ms. segue in oleo ripetuto.

Item quadragenalia vinearum tria per ^a viam Sancti Petri que fuit deserta et fuerunt Raynaldi iuxta vineam Luce de sire Saladino, nichil reddit. /	
<c. 199 v.> Item pedes olivarum sedecim olim Petri Malfici iuxta vineam Senaxa, valet in oleo starium unum.	
Item quadragenalia vinearum quattuor per ^b viam Sancti Petri in Campo olim Saladini iuxta terram iaconi Guillelmi, valent in vino salmas duas.	
Item quadragenalia vinearum quattuor Georgii corarii iuxta vineam dompni Raynaldi, deserta est.	
Item quadragenalia vinearum tria que sunt Nicolay de Lançano per ^c viam Putei Murati iuxta vineam Petri de Casalorda, valent in vino salmas duas.	
Item quadragenalia vinearum desertarum sex olim Robberti Sarraceni iuxta vineam Sancti Nicholai de Fogia et sunt pedes olivarum triginta unus, valent in oleo staria duo.	
Item vineam unam desertam olim Silvestri et Iohannis de Tronto iuxta vineam Iuliani et sunt in ea pedes olivarum decem et septem, valent in oleo per annum starium unum.	
Item quadragenalia vinearum desertarum quattuor, in quibus sunt pedes olivarum triginta sex et fuerunt Hugonis de Ypolito ^d iuxta vineam Guillelmi archipresbiteri, valent in oleo per annum staria duo.	
Item quadragenalia vinearum tria que fuerunt Guillelmi de Petra iuxta ^e vineam Leonis Amalfitani, valent in vino per annum salmam unam et mediam ^f .	
Item quattuor quadragenalia vinearum desertarum que fuerunt Leonardi Viaticarii in quibus sunt pedes olivarum tredecim iuxta vineam Sancti Benedicti, valent in oleo	

^a Am. prope.

^b Am. prope.

^c Am. prope.

^d Am. Ipolito.

^e Ms. segue terram espunto.

^f Am. medium.

staria duo. /	
<c. 200 r.> Item quadragenalia vinearum octo olim fratris Guillelmi et fratris Berardi iuxta viam Riniani ^a et unum quadragenale quod fuit olim Iohannis de Vitale iuxta predictam viam, valent in vino per anno salmas duas.	
Item quadragenalia vinearum tria olim sire Margariti iuxta viam Macole, valent in vino per annum salmas duas ^b .	
Item quadragenalia vinearum octo olim fratris Grimi iuxta viam Quercularum, valent in vino per annum salmas quattuor.	
Item quadragenalia vinearum quattuor et medium iuxta viam Sancti Severi, valent per annum de vino salmas sex.	
Item quadragenalia vinearum tredecim olim Hospitalis iuxta vineam Gualterii regatterii, valent per annum de vino salmas quattuor.	
Item quadragenalia vinearum undecim et medium olim Hospitalis iuxta viam Putei Murati, valent in vino per annum salmas decem.	
Item quadragenalia vinearum sex et medium olim Hospitalis iuxta vineam monasterii Calene, valent in vino per annum salmas quinque.	
Item quadragenalia vinearum quinque iuxta vineam archipresbiteri, valent in vino salmas quattuor.	
Item quadragenalia vinearum quinque iuxta vineam Francisce, valent in vino salmas quattuor	
Item quadragenalia vinearum quattuor iuxta viam Sancti Benedicti, valent in vino salmas quattuor. /	
<c. 200 v.> Item quadragenalia vinearum tria iuxta viam Sancti Georgii, valent in vino per annum salmas tres.	
Item vineam que fuit Petri Caradoni cum terra	

^a Am. Romani.

^b Am. om. item quadragenalia vinearum... salmas duas.

vacua contigua ipsi ^a vinee iuxta viam que dicitur Fiscii et vineam Pascalis fabri, valet ^b in vino per annum salmas tres.	
Item quadragenale unum ^c vinee que fuit Bisancii iuxta viam Fiscii, valet in vino per annum salmam ^d unam.	
Item quartam partem unius quadragenalis vinee que fuit dicti Bisancii iuxta vineam Lucasii, valet in vino per annum cannatas tres.	
Item quadragenalia vinearum duo que fuerunt magistri Adde iuxta viam Sancti Severi et vineam eiusdem Adde, valet per annum in vino salmas duas ^e .	
Item quadragenalia octo vinearum que fuerunt Guillelmi de Faresio iuxta viam Sancti Georgii, valet in vino per annum salmas quattuor.	
Item quadragenalia vinearum duo que fuerunt iudicis Hugonis iuxta vineam magistri Iacobi, valet ^f in vino per annum salmas duas.	
Item quadragenalia vinearum duo que fuerunt Iohannis Manutrecta iuxta viam Sancti Andree, valet ^g in vino per annum salmas duas.	
Item vineale unum quod fuit Marcisii de iudice Robberto iuxta terram Bartholomei de Marcisio, capit de semine salmas tres, reddit decimam.	
Item vineale unum olim ^h domus Templi iuxta viam Cave in quo sunt pedes olivarum centumtrigintaquattuor iuxta ortum Iohannis de Martino, valet in oleo staria decem. /	

^a Ms.; Am. ipsa.

^b Ms.; Am. valet.

^c Am. om. unum.

^d Am. salmas.

^e Am. duos.

^f Ms.; Am. valet.

^g Ms.; Am. valet.

^h Am. om. olim.

<c. 201 r.> Item ^a vineale unum olim dicti Templi iuxta vineam Petri de Armanno in quo sunt pedes olivarum duodecim, valet in oleo starum unum et quartum ^b .	
Item ortum unum olim Marcisii iudicis Robberti iuxta ortum Robberti Sarraceni in quo sunt pedes olivarum viginti, valet in oleo staria duo.	
Item ortulum unum olim Petri de Salomone iuxta ortum domini Thome, reddit decimam.	
Item duas partes orti olim domini Angeli de Maraldo in quo sunt pedes olivarum viginti iuxta ortum domini Venuti, valet in oleo staria duo.	
Item ortum unum olim domini Robberti de Ypolito iuxta viam Sancti Lupuli et sunt pedes olivarum, que vale<n>t per annum olei staria duo.	
Item ortum unum qui fuit dicti domini Robberti iuxta viam Ficus in quo sunt pedes olivarum quinquaginta tres, valent per annum in oleo staria sex	
Item ortum unum olim Robberti Sarraceni iuxta ortum domini Alexii in quo sunt pedes olivarum sexaginta, valent in oleo staria sex.	
Item olivetum unum quondam Hospitalis iuxta olivetum Sancti Lazari, valet per annum in oleo staria quinque.	
Item olivetum unum in via Ficus iuxta olivetum Petri de Burgolione, valet per annum in oleo staria tria.	
Item olivetum unum olim Thome de Petra Habundanti iuxta vineam dompne Lanitrie, valet per annum in oleo ^c staria octo.	
Item olivetum unum olim Iohannis Manutrocta ^d iuxta olivetum filiorum Gualterij, valet per annum in oleo starum unum.	
Quas omnes supradictas terras dixerunt ^a tenere pro parte curie / <c. 201 v.> massarius massarie Biscelleti.	

^a Am. Idem.

^b Ms. granum.

^c Am. om. in oleo.

^d Am. Mamutota.

Item domum unam domini Riccardi de Marano iuxta domum Massi camporis, reddit curie annuatim auri	tarenos septem
et est in ea trappetum destructum.	
Item olivetum eiusdem domini Riccardi iuxta ecclesiam Sancte Crucis, valet per annum in oleo staria octo.	
Item terras eiusdem domini Riccardi que sunt in vado Lusassum ^b iuxta Trigiolum, recipiunt in semine salmas quadraginta et seminantur ad decimam.	
Item quadragenalia tredecim vinearum eiusdem domini Riccardi in Scarpate, valet in vino per annum salmas octo	
Item domum unam iuxta domum Iohannis ferrarii.	
Item ortum unum olim domus Templi iuxta viam Riniani in quo sunt pedes olivarum quinquaginta.	
Item vineas olim eiusdem Templi iuxta vineam Actonis de Fanello.	
Item quadragenalia vinearum duo olim Sancte Marie Theotonicorum iuxta puteum Virgilio.	
Item alia duo quadragenalia vinearum eiusdem ecclesie per ^c viam Putei Murati, iuxta vineam Leonis de Macclis.	
Item quadragenalia vinearum quattuor olim Thomasii de Petra Habundanti iuxta vineam Hugonis de Donadeo.	
Item quadragenalia vinearum tria olim Rogerii Sarraceni in tenimento Scarpate iuxta vineam Goffridi fratris eius. /	
<c. 202 r.> Item dixerunt in Mocta Hospitalis esse tenimentum unum curie quod recipit in semine salmas centum quinquaginta, seminatur ad decimam.	
De valore annuo ipsarum terrarum dicere non potuerunt quia dixerunt esse in manu imperialis massarie Biscilleti.	
Item domum unam que fuit olim Landi iuxta	

^a Ms. segue valere espunto.

^b Am. Lu Sassum.

^c Am. prope.

domum Petri de Sancto Andrea, valet per annum auri	tarenos duos.
Item domum olim Guerrisii de Ferrante iuxta casale Nicolai de Ugolino, reddit annuatim curie auri	tarenum unum.
Item domum Ugolini de Ypolito iuxta domum Leonis Malfitani, reddit per annum curie auri	tarenos tres.
Item ^a domum olim Symeonis de Leonardo iuxta domum Luce Marchisani, reddit per annum curie auri	grana decem.
Item domum olim Guillelmi de Petro iuxta domum Georgi de Guardia, reddit curie auri	tarenos duos.
Item domum olim Hylarii buccerii iuxta domum iudicis Robberti de Parentela, valet per annum auri	tarenum unum.
Item palatium unum olim Robberti de Ypolito cum domibus eidem coniunctis iuxta casalinum curie, valet per annum curie auri	tarenos vigintiduos et medium.
Item domum unam olim Templi iuxta domum Mathei de Apulia, reddit	tarenum unum.
Item domum quondam Hospitalis iuxta domum Furni dirutam, reddit auri	tarenos duos.
Item ^b unam terram prope viam Sancti Quirici iuxta terram magistri Nicholai, reddit annuatim pro censu auri	tarenos septem et grana quindecim. /
<c. 202 v.> Item terram unam iuxta flumen Trioli recipit in semine modios quindecim, reddit annuatim curie auri	tarenos tres.
Item terram unam olim Templi iuxta viam Ville Nove recipit in semine modios quinque, reddit per annum auri	tarenum unum et granum.
Item domum olim Guillelmi Sarafie iuxta domum sire Venuti, reddit curie	tarenum unum et medium.
Item aliam domum olim dicti Guillelmi prope eandem domum, reddit auri	tarenum unum.
Item domum olim iudicis Cataldi iuxta casale Bartholomei de Lupo, reddit	tarenum unum.
Item domum olim Gannafelli iuxta domum Peregrini, reddit auri curie	tarenum unum.
Item domum aliam olim eiusdem Gannafelli iuxta domum Taffuri, reddit auri curie	grana decem.
Item domum olim Guillelmi Manutrocta ^c iuxta domum Rogerii Mancini, reddit	tarenos duos.
Item domum quondam Robberti de Dominico	

^a Am. Idem.

^b Ms. segue domum cancellato con un tratto di penna.

^c Am. Manutrecta.

iuxta domum Dilecti, reddit curie	tarenum unum.
Item domum olim Goffridi Diachillis ^a iuxta domum Thome, reddit curie auri	tarenum unum.
Item domum olim Riccardi de Alferio iuxta domum Maynerii, reddit curie ^b	tarenos duos.
Item domum olim Bartholomei de Carbone iuxta domum Iacobi Salimbene	tarenos duos.
Item domum olim Thome de Petra Habundanti iuxta domum Ursonis de Andrea	tarenum unum.
Item domum Rogerii Sarraceni iuxta domum Iaconi Ferracii ^c nichil reddit.	
Item domum olim Petri Tardoni iuxta domum Guillelmi de Nicolao, reddit	tarenum unum.
Item casale unum quod tenet Iohannes fornarius iuxta plateam publicam, reddit	tarenum unum et grana quattuor.
Item casale unum quod tenet Robbertus Russus iuxta domum Sancti Nicolai, reddit	tarenum unum et grana quattuor.
Item casale unum iuxta domum predictam, reddit curie	tarenum unum.
Item terram unam olim Hospitalis iuxta Macclam, recipit in semine salmas quattuordecim et mediam, locata est et reddit curie pro censu annuatim	tarenos tredecim. /
<c. 203 r.> Item casalinum unum iuxta palacium curie, reddit auri	tarenum unum.
Item casalinum unum quod tenet iudex Robbertus iuxta domum Fibelli figuli	tarenum unum.
Item domum unam iuxta domum quondam Robberti de Ypolito, reddit auri	tarenos duos.
Item terram unam iuxta terram Sancti Symeonis ^d capit de semine, reddit decimam.	
Item casalinum unum iuxta casale quod tenuit Petrus de Actone, nichil reddit.	
Item casale unum quod tenuit Maximellum iuxta predictum casale, nichil reddit ^e .	
Item casale unum quod tenuit Gallencia iuxta casale Comitisse, nichil reddit.	
Item casale unum quod tenuit Ulixes iuxta casale Sancti Leonardi, nichil reddit.	
Item casale quod tenuit eadem Ulixes iuxta casale Iaconi Mathei, nichil reddit.	
Item terram unam in via Putei Murati	

^a Am. Diatillis.

^b Am. auri.

^c Am. Ferranti.

^d Am. Symonis.

^e Am. om. Item casale... nichil reddit.

circumdatur terris Sancti Iohannis, capit de semine salmam unam.	
Item aliam terram iuxta viam Cave, capit de semine salmam unam.	
item terram unam in Sala iuxta monasterium Calene, capit in semine salmam unam.	
Item domum unam iuxta domum Hugonis de Lando, reddit	tarenum unum.
Item casalinum unum olim Petri Amalfitani cum alio casali eidem coniuncto ^a iuxta plateam publicam et domum iaconi Mathei, nichil reddit.	
Item pheodum unum terrarum quod dominus Petrus tenuit ab ecclesia Sancti Petri in Parietibus iuxta terram domini Alzabene, capit in semine salmas septem.	
Item tercia pars feudi olim Saladini quod tenuit a monasterio Sancti Iohannis in Lamis iuxta paludem, seminatur ad ^b decimam. /	
<c. 203 v.> Item quadragenalia vinearum desertarum tria olim Guillelmi de Vita iuxta vineam Petri de Casalorda, nichil reddunt.	
Item casalinum olim Severini de Sancto Andrea iuxta domum Silvestri de Manuplello.	
Item casale olim Ginnardi et Riccardi fratrum iuxta domum Iohannis de Gisono, nichil reddit.	
Item casalinum unum olim Nicolai de Lanzano iuxta domum Roberti fratris eius, nichil reddit.	
Item casalinum olim Robberti Sarraceni iuxta domum Leonardi ^c .	
Item palacium unum olim Marckisii iudicis Robberti cum casalino eidem palacio coniuncto iuxta domum filii Robberti Portararii, reddit annuatim	tarenos quattuor.
Item quadragenalia vinearum desertarum sex que fuerunt olim predicti Marckisii.	
Item terram unam iuxta terram Guallareni capit de semine salmas tres.	
Item pheodum unum terrarum eiusdem	

^a Am. coniunctum.

^b Ms. segue ad terciam cancellato con un tratto di penna.

^c Am. add. nichil reddit.

Marckisii quod tenuit olim a monasterio Sancti Iohannis in Lamis.	
Item casale ^a unum olim Silvestri de Ydronti iuxta domum Iohannis fratris sui, nichil reddit.	
Item vineale unum eiusdem Silvestri per viam Sancti Georgii seminatur [...] ^b .	
Item domum unam olim Petri de Salamone iuxta domum Roggerii de Taffuro, reddit	tarenos quattuor.
Item pheodum terrarum quod idem Petrus tenuit a Sancto Iohanne in Lamis quadragenalia vinearum tria et medium olim Tancredi de Benafro, nichil reddit.	
Item pheodum unum olim Ugonis de Ypolito ^c quod tenuit a Sancto Iohanne in Lamis.	
Item casale unum olim Pauli Marie de Iacobo iuxta domum ecclesie Sancti Petri, nichil reddit.	
Item tres partes ^d unius terre olim Guillelmi de Petra per viam Putei Murati iuxta terram Iohannis de Silvo et ortum unum eiusdem Guillelmi iuxta ortum Iohannis de Finabello, reddunt decimam. /	
<c. 204 r.> Item pheodum terrarum unum quod idem Guillelmus tenuit a monasterio Sancti Iohannis iuxta terram Iacob de Arabito.	
Item casalinum unum olim domus Templi, nichil reddit.	
Item domum unam eiusdem Templi reddit annuatim libram de cera unam.	
Item domum unam olim Iohannis de Bruno iuxta vegetarium Templi, nichil reddit.	
Item domum unam quam Templum emit a Guillelmo de Biscilleto.	
Item domum que fuit Tafuri ^e et pallocturum, iuxta domum Rogerii de Apulia reddunt	tarenos duos.
Item moctam cum tenimento suo per ^f viam qua itur Sypontum, fuit Templi.	
Item terram unam quam emit Templum a magistro Raynaldo pellipario ^g .	
Item terram unam eiusdem Templi iuxta viam lacticii.	

^a Am. casile.

^b Ms. Manca l'indicazione del censo.

^c Am. Ipolito.

^d Am. parte.

^e Am. Tafurii.

^f Am. prope.

^g Am. pollipario.

Item terram unam iuxta ecclesiam Sancte Marie de Pascauscio.	
Item domum unam dirutam olim Hospitalis iuxta domum Riccardi patris nostri, nichil reddit.	
Item peciam unam terre predicti Hospitalis inter tenimentum Robberti de Ylario et terram domini imperatoris.	
Item peciam unam terre per ^a viam Sulci iuxta terram Gisi de dompno Iohanne.	
Item domum unam iuxta domum Iacob de Malferana, reddit	grana decem.
Item domum unam iuxta domum Margarite, reddit	grana decem.
Item quartam partem unius domus iuxta domum Riccardi de Porrecta, reddit	grana duo.
Item quartam partem unius domus iuxta domum dompni Ypoliti, reddit	grana duo.
Item terram unam per ^b viam Mocte iuxta terram Robberti de Iericho.	
Item duas partes unius palatii olim domini Maraldi iuxta domum Iacobi de Salimbene quia ^c sunt captivi in ipso palatio, nichil reddit.	
Item quadragenalia tria vinearum desertarum domini Angeli et Ypoliti fratrum / <c. 204 v.> iuxta vineam Thomasii.	
Item terram unam eorumdem per viam Cappelle iuxta terram monasterii Calene.	
Item casalinum unum olim Riccardi de Germano iuxta casale domini Alziberii, nichil reddit.	
Item casalinum unum olim Abel de Simbardo iuxta domum Bonecite et vineale unum per viam Sancti Quirici, nichil reddunt.	
Item casale unum olim iudicis Ugonis iuxta casale Sancti Nicolai, nichil reddit.	
Item domum unam iuxta domum Robberti de Ionatha olim Bartholomei de Anselone cum casalino coniuncto eidem domui, reddit	tarenum unum et medium.
Item casale unum olim Roggerii Spoletini quod fuit de domo diruta eiusdem, nichil reddit.	
Item casale unum olim Parisii prope domum Iohannis de Tricarico, nichil reddit.	
Terragium vero supradictarum terrarum,	

^a Am. prope.

^b Am. prope.

^c Ms. qui.

<p>computato terragio demanii pro eo quod disseptari non potuit, dixerunt valere per annum</p> <p style="text-align: right;">modia quinquaginta</p> <p>duo curie, duas partes scilicet in grano et terciam^a in ordeo et quandoque plus quandoque minus pro conditione temporis. /</p>	
--	--

<c. 205 r.> IN CIVITATE DE EXCADENCIIS

NOMINA IURATORUM SUNT HEC

Matheus de Camera baiulus	Matheus de Amato	Robbertus de Nebulone
iudex ^b de Guillelmo	Raynaldus Rubeus	Matheus de Alarimo ^c
dominus Ypolitus	Guillelmus de Gimundo	magister Phylippus
Iacobus de Guillelmo	Guillelmus de Gisone	Matheus de Ricio
Riccardus de Mactalione	Rogierius de Romaldo	Iohannes de Sancto Severo
Angelus de Mauritio	sire Mauronus	notarius Robbertus et
Raynaldus de Anfido ^d	Rogierius de Camera	Hugolocta procurator.

<p>Qui iurati et interrogati communiter dixerunt dominum imperatorem habere excadencias infrascriptas:</p>	
<p>domum unam ante domum Perronis de Sancta Cruce que fuit Roggerii de Pao, valet per annum</p>	tarenos sex.
<p>Item vineam unam in via Alifine iuxta vineam curie valet per annum in vino</p> <p style="text-align: right;">salmas quindecim;</p>	

^a Am. tertiam.

^b Ms. segue Guillelmus cancellato con un tratto di penna.

^c Am. Alarino.

^d Am. Aufido.

quas dixerunt tenere per curiam Telemannus castellanus Serre Capriole.	
Item olivetum unum quod fuit Hospitalis et est retro ecclesiam Sancti Mathei valet per annum auri	unciam unam et tarenos quindecim.
Item vineas que fuerunt olim Rogerii ^a de Gadelayto et sunt in vallone Sancti Felicis, per annum	tarenos quindecim;
quas dixerunt esse concessas per curiam Iohanni de Petro vallecto imperialis marescalle et reddit curie per annum	tarenos duos. /
<c. 205 v.> Item olivetum unum quod est retro ecclesiam Sancte Crucis et fuit olim Hospitalis, valet per annum	unciam unam et mediam.
Item ortum unum olim Hospitalis, reddit per annum	tarenum unum et medium.
Item domum unam in qua habitat Roggerius de Dionisio iuxta domum eiusdem Roggerii	tarenos duos.
Item domum unam iuxta domum Iacobi Marckesani, reddit per annum	tarenos duos.
Item domum unam que fuit Roggerii de Paho et olivetum unum quod fuit iudicis Roggerii de Crissio quam domum et olivetum possidet Telemannus castellanus Serre.	
Item Lacum de Villa qui fuit Hospitalis, reddit propter ^b censu	tarenos duos;
que omnia supradicta dixerunt concessa esse per curiam Hugolino scuterio imperialis marescalle pro et reddit inde curie annuatim	unciis auri duabus tarenos duos.
Item dixerunt habere puteum olim sire Mayneri cum vinea eidem coniuncta ^c valet per annum	tarenos duodecim.
Item tenimentum Mocte ^d holim Hospitalis, valet per annum	tarenos decem.
Item domum in platea ubi fuit vegetarius, valet auri	tarenos quindecim.
Item domos duas cum uno orto quas tenet Hospitale, reddit	tarenos octo.
Item censum casalis ^e curie quod fuit ^f Hospitalis, reddit	tarenos tredecim.
Item terram unam iuxta flumen, capit de	

^a Am. Roggerii.

^b Am. per.

^c Am. coniunctam.

^d Am. Mate.

^e Am. add. de.

^f Ms. que fuerunt.

semine salmas quattuor, reddit	tarenos duos.
Item terram unam in Isca Longa iuxta terram dompne Arpaville, reddit	tarenum unum et medium.
Item terras duas in Camerota iuxta terram Benedicti de Girardo, reddunt ^A	tarenos tres.
Item vineam unam in palude iuxta vineas Hospitalis, reddit per annum	tarenos septem et medium. /
<c. 206 r.> Item ortum unum olim Templi cum olivis iuxta ortum Petri de Maculis	tarenos tres.
Item vineam unam in via Putei de Balneo, reddit	tarenos quinque.
Item vineam unam in via Sancti Angeli que fuit Iohannis de Pascalis iuxta vineam Zacharie, salva quarta ex parte matris dicti Pascalis, cum alia vinea eiusdem que est iuxta vineam dompni Guillelmi, reddit	tarenos duodecim.
Item vineale aliud cum olivis iuxta olivas Rogerii de Romaldo, reddit	tarenos tres.
Item vineam aliam olim Templi in via Sancti Marciani iuxta vineam Iacobi de Episcopo	tarenos tres.
Item vineam aliam in eadem via, reddit per annum	tarenos quattuor.
Item vineam aliam in via Alifine olim Guillelmi de Petacio iuxta vineam que fuit Cambii, reddit annuatim	tarenos quattuor et medium.
Item ortum unum olim Templi iuxta ortum Iacobi de Episcopo, reddit	tarenum unum.
Item ortum unum cum tenimento Sancte Margarite iuxta ipsam ecclesiam, reddit	tarenos duos.
Item vineam unam quam tenet magister Robbertus Sypontinus, reddit	tarenos tres.
Item vineam unam iuxta vineam Bartholomei de Serra que fuit Alexandri de Pretella	tarenum unum.
Item vineale cum olivis in via Fontis Arni iuxta vineam Nicolai Sensalite	tarenos duos.
Item ortum unum olim Hospitalis iuxta ortum Iannucii, reddit	tarenum unum.
Item terram unam olim Hospitalis in Carpeneto iuxta fontem Robberti Sanari,	tarenos duos.
Item ^b domum unam olim Alexandri iuxta domum Bartholomei de Serra	tarenum unum.
Item domum quam tenet Carapresa, reddit annuatim	tarenum unum.
Item domum unam olim Templi iuxta domum domne Brusiane, reddit	tarenum unum.

^a Ms.; Am. reddit.

^b Ms. segue tenimentum espunto.

Item domum olim Hospitalis quam tenet Firmus, reddit	grana quindecim.
Item ortum quem ^a tenet dictus Goffridus de Laurencio, reddit	grana quinque. /
<c. 206 v.> Item terram unam et vineale unum olim Templi in via Sancti Leonis, reddit	tarenum unum.
Item terram unam in Radicosa iuxta terram filiorum Contis Bovis, reddit	tarenos duos.
Item terram unam in collonata Hospitalis in via Sancti Sepulcri, reddit	tarenum unum et medium.
Item terram unam in yscla Sancti Marciani iuxta morticium, reddit	tarenum unum.
Item terram unam in eadem yscla iuxta terram dompni Mathei de Pagano, reddit	tarenum unum;
que omnia dixerunt esse concessa per curiam imperialem Maltisio leoparderio pro	unciis auri quattuor.
Item dixerunt imperialem curiam habere domum unam iuxta domum domini Maximiniani, que valet per annum auri	tarenos vigintiquattuor.
Item vineam unam in loco vallonus ^b dompni Andree iuxta vineam domini Rogerii ^c de Sancta Cruce, que valet per annum in vino salmas quattuor.	
Item pastinum quondam iudicis Robberti in via Sancti Angeli iuxta vineam Zacharie, que valet annuatim in vino salmas quattuor.	
Item vineam quondam iudicis Leonasii iuxta vineam magistri Petri medici, valet per annum in vino salmas duas.	
Item in Ysclis terram unam.	
Item domos duas coniunctas iuxta domum Maximiniani, reddunt ^d annuatim	unciam unam et tarenos duodecim.
Item vineam unam cum terra vacua iuxta ortum Gregorii valet per annum	tarenos quindecim.
Item vinealia tria cum olivis, reddunt ^e per annum	tarenos octo et medium.
Item terram unam que fuit Henrici de Amancia et est subtus pontem. /	
<c. 207 r.> Item bona que fuerunt iudicis Leonasii et sunt:	

^a Am. quam.

^b Ms. Vallonis

^c Am. Roggerii.

^d Ms.; Am. reddit.

^e Ms.; Am. reddit.

domus una, vinee due, ortus unus ^a terre ad seminandum undecim, casalina sex, vineale unum, fovea una.	
Item bona Laurentii de Nebulone et sunt:	
domus una, vinea una et terra una.	
Item bona iudicis Robberti et sunt:	
domus due et pecie terrarum tres.	
Item bona Bartholomei de Montana et sunt:	
ortus unus, vinea una, terre due, vinealia tria, fovea una, casalinum unum.	
Item bona Rogerii ^b iudicis de Malgerio et sunt:	
domus una, vinea una, vineale unum et terre due seminatorie.	
Item bona Riccardi de Venesco ^c que sunt:	
domus tres et ortus unus;	
que omnia supradicta dixerunt concessa fore per dominum imperatorem domino Laurencio filio Laurencii de Civitate annuatim pro	unciis auri octo.
Stabilis filius quondam dompni Iohannis tenet domum unam que fuit eiusdem patris sui iuxta ecclesiam Sancte Sophye ^d que valet per annum	tarenos duos.
Item vineam unam in Bayrano ^e iuxta vineam dompne Milane, que est trentales duo et reddit decimam musti, et sunt ibidem pedes olivarum viginti quattuor et debetur eodem modo decima curie.	
Item casale unum iuxta casale Iohannicii reddit annuatim auri	grana tria
et debetur decima curie. /	
<c. 207 v.> Item terram unam in Camerota iuxta terram Sancti Pauli capit de semine salmas tres et reddit curie decimam.	
Item Sibilia fuit filia dompni Talnasii que mortua est relicta filia nomine Raducia, tenet domum unam iuxta domum Maximille, reddit pro pensione ^f	tarenos tres.
Item vineam unam in Vallone dompni Andree iuxta vineam Comestabulis et sunt ibidem pedes olivarum decem, reddit annuatim decimam curie.	

^a Am. om. due, ortus unus.

^b Am. Roggerii.

^c Am. Venafro.

^d Am. Sophie.

^e Am. Bayno.

^f Am. pensionem.

Item sire Matheus fuit filius dompni Pagani tenet domum unam iuxta domum sire Robberti de Luca, reddit	tarenos tres.
Item vineam unam iuxta vineam sire Guillelmi de iudice Lupo cum pedibus olivarum quindecim, reddit annuatim curie decimam.	
Item dompna Sybilia fuit filia dompni Raynerii qui decessit, relictia filia nomine Mariacita et, mortua ipsa, reliquit filium nomine Raynaldi Russi ^a possidet domum unam iuxta domum Iohannis Goffridi, reddit per annum	tarenos tres.
Item pedes olivarum quadraginta iuxta vineas Guillelmi de Aurora ^b .	
Item vineas duas desertas in Vallone dompni Andree.	
Item peciam unam terre in vallone Sancti Felicis iuxta vineam Hospitalis, capit de semine salmam unam, reddit annuatim curie decimam.	
Item Peregrina fuit filia dompni Pascalis possidet Casale unum iuxta casale Riccardi Ferrelli, /	
<c. 208 r.> item vineam unam iuxta vineam Riccardi Geroyni ^c ;	
item ortum unum iuxta ortum sire Maynerii; reddit curie annuatim decimam ^d et auri	grana tria.
Item Grisa fuit filia dompni Iohannis de Drudo tenet:	
domum unam in capite Sancti Marci iuxta domum Latineri, reddit per annum curie decimam et in auro	tarenum unum.
Item sire Roggerius fuit filius dompni Iohannis de Sirino tenet:	
domum unam iuxta domum dompni Robberti, valet annuatim	tarenos tres.
Item pedes olivarum decem in Rivello iuxta terram dompne Arpaville.	
Item medietatem unius domus iuxta domum Ademarii, reddit pro pensione	tarenum unum.
Item vineam unam iuxta vineam Bartholomei de Bassano.	
Item terram unam in Radicosa iuxta terram Sancti Marci, capit de semine	

^a Am. Russum.

^b Am. Anrora.

^c Am. Geroytii.

^d Ms. decimam *in interlinea*.

thuminos tres, reddit curie decimam.	
Item Robbertus de Balcasacco fuit filius dompni Mathei qui decessit relictis filiis nomine Guillelmus et Franciscus, tenent:	
domum iuxta domum Benedicti de Cincio, reddit per annum pro pensione	tarenos duos;
item casalinum unum iuxta eandem domum;	
item domum unam iuxta domum Severini, reddit pro pensione	tarenos tres;
item vineas duas in Bassano una quarum est iuxta vineam Mathei Pacelle et aliam iuxta vineam Benedicti de Casale, reddunt curie deciam. /	
<c. 208 v.> Item Roggerius fuit filius dompni Constantini qui decessit, relicto filio nomine Guillelmo, et tenet vineam unam in Bassano iuxta vineam Gualterii de Ambrosio;	
item pedes olivarum duodecim in via Sancti Pauli iuxta olivetum magistri Gisonis, reddit annuatim curie decimam.	
Item Guillelmus fuit filius iaconi Roggerii de Turricio tenet:	
domum unam iuxta domum Flaviani, reddit	tarenum unum;
item vineam unam in via Alisie iuxta vineam iudicis Rogerii ^a reddit curie decimam.	
Item Sibilia est filia dompni Mathei de Acçulino tenet:	
casale unum in via Sancti Petri iuxta domum eiusdem ecclesie;	
item pedes olivarum vigintiquinque in vallone dompni Andree iuxta olivetum Sancte Marie, reddit curie annuatim decimam.	
Item Amorosa est filia dompni Silvestri tenet vineam unam in via Sancti Severi iuxta vineam Salerni cum pedibus olivarum vigintiquinque reddit annuatim curie decimam.	
Item Guerrerius est filius iaconi Capuani qui tenet:	
domum unam in suburbio Sancti Symeonis iuxta domum Petri ferrarii, reddit annuatim	tarenos tres;
item vineam unam in vallone dompni Andree cum pedibus olivarum duodecim iuxta vineam sire Iordani, reddit annuatim curie decimam. /	
<c. 209 r.> Item dompnus Guillelmus de	

^a Am. Roggerii.

Manuplello habet filium nomine Guillelmum qui tenet:	
domum unam in suburbio Sancti Mathei iuxta domum comitum ^a de Manuplello, reddit pro pensione annuatim	tarenos tres et medium
et reddit inde decimam. Item dompnus Guillelmus de Tanguliana habet filias duas Gaudinam et Rosimiliam que tenent domum unam iuxta domum Riccardi de Mathaleone reddunt annuatim curie decimam et pro pensione	tarenos decem.
Item Petrus de Maccla habet filios duos nomine Thomam et Iohannem qui tenent ^b :	
domum unam in suburbio Sancti Symeonis iuxta domum iaconi Mathei, reddit pro pensione per annum	tarenos duos
et reddit inde ^c decimam;	
item ortum unum cum decem pedibus olivarum iuxta ortum Iacobi de Lupo qui valet annuatim	tarenos septem et medium;
et reddit inde curie decimam.	
Item iaconus Raynaldus habet filium nomine Nicolaum qui tenet:	
terciam partem unius domus pro indiviso cum fratribus suis iuxta domum Perronis de Conte que valet annuatim pro pensione auri	tarenum unum;
item terciam partem unius vinee deserte pro indiviso cum dictis fratribus cum sex arboribus olivarum iuxta olivetum dictorum fratrum reddit inde ^d annuatim curie decimam. /	

^a Am. Comitibus.

^b Ms. segue tenent ripetuto.

^c Am. add. curie.

^d Am. om. inde.

<c. 209 v.> IN TERMULIS DE EXCADENCIIS

NOMINA IURATORUM SUNT HEC

iudex Georgius	notarius Stephanus	Iohannes de Eustasio
iudex Pascasius	notarius Ugo	Angelus Tascarolus
iudex Soticus	Stephanus de ^a Mauro	Roggerius Rufulus
Leonardus de Madio	Eustasius de Madio	Roggerius de Guisinolfo
Iohannes de magistro Alferio	Conradus de Barnabeo	Roggerius de magistro Landulfo ^b
Grimaldus Bos	Guerrasius Christianus	Algerius
Iohannes Cantassus	magister Iohannes	Symon de Robberto
Iohannes Notulus	Simbardus de iudice Ioanne	Damianus.

Qui iurati et interrogati concorditer dixerunt dominum imperatorem habere	
casalinum unum in suburbio eiusdem terre iuxta domum eiusdem ^c Gualterii de Sancto Martino, reddit annuatim curie	tarenum unum et grana quinque.
Item domum unam que fuit ecclesie Sancte Marie iuxta domum Simbardi, reddit annuatim curie	tarenos tres et grana quindecim.
Item medietatem unius casalis pro indiviso iuxta domum magistri Alferii, reddit curie	tarenum unum et medium.
Item medietatem unius vinee in Petrale pro indiviso cum Basso Patitario iuxta vineam eiusdem Bassi, valet per annum in vino salmam mediam.	
Item quartam partem cuiusdam terre in Cupello iuxta terram Sancti Grisothomi capit de semine thuminum ^d unum et medium.	
Item terram unam in Pantano prope fontem Henrici de Vaccis tam laboratur quam capit de semine	

^a Am. e.

^b Am. Rogerius de magistro Landolfo.

^c Am. om. eiusdem.

^d Am. tuminum.

thuminos duodecim, aliud est stirpetum. /	
<c. 210 r.> Item domum unam iuxta domum que fuit Guirrerii, reddit annuatim curie	tarenos tres et grana quindecim.
Item casalinum unum iuxta domum Nicolai Albraçaflores et ^a reddit	tarenos duos.
Item aliud casale iuxta idem casale, reddit curie	tarenum unum.
Item casale quod fuit Ugonis de Casale iuxta domum Templi, reddit	tarenum unum.
Item casalina duo ad mare iuxta ecclesiam Sancte Anastasie quorum unum	grana quinque.
et aliud nichil.	
Item aliud casale in eodem suburbio iuxta domum Ugonis de Florentino in quo sunt fovee et reponitur frumentum curie.	
Item aliud casale iuxta domum Simbardi Baroncelli, reddit	tarenos duos.
Item aliud casale iuxta domum Constantini sire Leonis, reddit	tarenum unum et granum.
Item aliud casale iuxta domum Iohannis Sarraceni, reddit	tarenum unum ^b et grana decem.
Item aliud casale iuxta domum dompni Goffridi, reddit	tarenum unum.
Item aliud casale iuxta domum Ursonis Porci, reddit	tarenum unum et granum.
Item quandam vineam in Rivo Buio iuxta Marcum ^c de Camera, valet in vino salmam unam.	
Item aliam vineam ad Crucem iuxta vineas filiorum quondam Mathei de ^d Insula, reddit salmam de vino mediam.	
Item aliam vineam in Cava Maris iuxta vineam Goffridi, valet in vino salmas duas.	
Item ad Crucem medietatem cuiusdam vinealis cum olivis iuxta olivetum Ursonis Bovis, valet in oleo per annum quartum unius stari.	
Item aliam vineam in Macclis iuxta vineam Bartholomei de Bassallo valet in vino salmam ^e mediam. /	
<c. 210 v.> Item aliam vineam in Asinarclo ^a	

^a Am. om. et.

^b Am. om. unum.

^c Am. om. Marcum.

^d Am. om. de.

^e Am. salmas.

valet in vino salmam mediam.	
Item aliam vineam ad Crucem iuxta vineale Nicolai Rubei, valet in vino salmam mediam.	
Item aliam vineam ad Planum iuxta vineam Monachini, valet vini salmam unam.	
Item aliam vineam ad fontem de Sclava ^b iuxta vineam Thondini de Aversa, desertam, nichil reddit.	
Item aliam vineam in Asinarclo iuxta vineam Sancte Marie, per annum valet vini salmam mediam.	
Item aliam vineam in contrada Sclavorum iuxta vineam Salumbrie, reddit per annum vini salmam mediam.	
Item aliam vineam in Cruce iuxta domum Iohannis Citi, valet per annum in vino salmam mediam.	
Item aliam vineam in eodem loco iuxta vineam Robberti Liadosi, reddit vini salmam unam.	
Item aliam vineam in contrada Thori iuxta vineam Iacobi Pedilati, in vino salmam mediam.	
Item aliam vineam in Petrulo iuxta olivetum Iohannis Longi, in vino salmas duas.	
Item vineam unam ad Pucçarum iuxta vineam Benedicti sire Simbardi, valet vini salmas duas.	
Item vineam unam in contrada Malimantelli iuxta vineam Iohannis Russi reddit in vino salmam mediam.	
Item aliam vineam in plano Sancti Bartholomei iuxta vineam Gualterii de Tibure, in vino per annum salmam mediam.	
Item aliam vineam in Rivo Buio iuxta terram dompne Altrude, deserta est, nichil reddit. /	
<c. 211 r.> Item aliam vineam a Ballone ^c iuxta vineam Basilii de Dionisio, valet de vino salmas duas.